
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №198» 

(МБОУ «СОШ №198») 

ПРИКАЗ 

№ № од 

г. Северен 

Об организации методических объединений 
и создании методического Совета школы 

В целях организации методической работы в школе, создания условий для 
совершенствования учебно-воспитательной работы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать методические объединения и назначить их руководителями: 
МО учителей физики, химии, биологии, информатики - Видяйкину Н.С., 

МО учителей математики 
МО учителей физической культуры, технологии, ОБЖ 
МО учителей истории, географии, музыки, ИЗО 
МО учителей иностранных языков 
МО учителей русского языка 
МО учителей начальных классов 

- Воронину Н.Н., 
- Глазырина Д.А., 
- Ефремову Л.И., 
- Жилину Т.В., 
- Протасову Е.В., 
- Тимошенко О.Г.. 

2. Создать на 2023-2024 учебный год методический Совет в составе: 
Леонтьева Е.В. -
Завьялова А.В. -
Бродская И.К. -
Дронова Л.Б. -
Видяйкина Н.С. -
Воронина Н.Н. -
Ефремова Л.И. -
Протасова Е.В. -
Жилина Т.В. -
Тимошенко О.Г. -
Глазырин Д.А. -
Кувандыкова Д.Ж.-

директор МБОУ «СОШ № 198», 
заместитель директора по УВР, 
заместитель директора по BP, 
заместитель директора по УМР, 
руководитель LLIMO, 
руководитель ШМО, 
руководитель ШМО, 
руководитель ШМО, 
руководитель ШМО, 
руководитель ШМО, 
руководитель ШМО, 
педагог-психолог 

3. Контроль за работой мегодиче 
УМР Дронову Л.Б.. 

Директор МБОУ «СОШ № 198» 

ии возложить на зам. директора по 

Е.В. Леонтьева 




